PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

LEI N° 4.690, DE 05 DE JULHO DE 2018.

Autoriza o Município de Ibitinga a celebrar convênios
com a Secretaria Estadual da Saúde, através de
Emendas Parlamentares de Apoio Financeiro Geral
Prefeitura (Custeio e Investimento).

A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 5.062/2018, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1° Fica o Município de Ibitinga autorizado a celebrar
convênios com a Secretaria Estadual da Saúde, através de Emendas Parlamentares de Apoio
Financeiro Geral Prefeitura (Custeio e Investimento).

Art. 2° O Poder Executivo, após firmado convênio,
enviará lei orçamentária específica e respectivo plano de trabalho.

A 	 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M., em 05 de julho de 2018.

ALINE COS A VIZOTTO
Coordenado de Expediente,

Protoc i o e Arquivo

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000

I.  telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1